
NMNMSML20210082

a

str. 1

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 s použitím ust. § 2586 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto :

RÁMCOVOU DOHODU
o zajištění údržby a provozu městských komunikací, veřejného osvětlení, zeleně, městského 

mobiliáře a zajištění dalších služeb

2) TS služby s.r.o.
se sídlem Soškova 1346, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené jednatelem společnosti Ing. Ondřejem Sanderou 
IČ: 25509187
DIČ: CZ25509187

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zďár nad Sázavou 
Č. účtu: 27 - 1295630257/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn.: C 28680 
(dále jen „zhotovitel“ ěi „TS“)

„město“)

Preambule
Dle § 11 odst. 1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále též „zákon o veřejných zakázkách“), se za zadání veřejné zakázky nepovažuje uzavření 
smlouvy, kterou uzavírá veřejný zadavatel s jinou právnickou osobou jako dodavatelem, pokud sám 
nebo společně s jinými veřejnými zadavateli ovládá tuto osobu obdobně jako své vnitřní 
organizační jednotky, pokud v takto ovládané osobě nemá majetkovou účast jiná osoba než 
ovládající veřejný zadavatel nebo ovládající veřejní zadavatelé a více než 80 % celkové činnosti 
takto ovládané osoby je prováděno při plnění úkolů, které jí byly svěřeny ovládajícím veřejným 
zadavatelem nebo ovládajícími veřejnými zadavateli nebo jinými právnickými osobami, které 
ovládající veřejný zadavatel nebo veřejní zadavatelé rovněž ovládají jako své vnitřní organizační 
jednotky. Veřejný zadavatel ovládá právnickou osobu obdobně jako své vnitřní organizační 
jednotky, pokud má rozhodující vliv na strategické cíle i významná rozhodnutí takto ovládané 
právnické osoby. K takovému ovládání může docházet i ze strany jiné právnické osoby, která je 
sama týmž veřejným zadavatelem ovládána obdobně jako jeho vnitřní organizační jednotka.

Wv*

Zhotovitel je obchodní společností, která byla založena objednatelem a ve které je objednatel 
jediným společníkem, disponuje tedy sám veškerými hlasovacími právy plynoucími z účasti v

Jisto Nové Město na Moravě
Je sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené starostou Michalem Šmardou
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení. Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“ či

NMNMSML20210082



Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této dohodě provádět pro objednatele:1.

a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto dohodou.

2.

str. 2

Komplexní celoroční údržbu městských komunikací, veřejného osvětlení, údržbu veřejné zeleně a 
městského mobiliáře ve městě Nové Město na Moravě, včetně jeho místních částí, jmenovitě 
v následujících katastrálních územích:

- kat. území Nové Město na Moravě
- kat. území Pohledec
- kat. území Olešná na Moravě
- kat. území Maršovice u Nového Města na Moravě
- kat. území Studnice u Rokytna

kat. území Jiříkovice u Nového Města na Moravě
- kat. území Rokytno na Moravě
- kat. území Hlinné
- kat. území Petrovice u Nového Města na Moravě
- kat. území Slavkovice,

Komplexní celoroční údržbou městských komunikací a veřejného osvětlení se rozumí 
provádění zejména těchto prací:

• Zajištění provozu a údržby pozemních komunikací města Nového Města na Moravě podle 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky 
104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s platným a účinným plánem zimní údržby, příp. dalšími obecně 
závaznými vyhláškami a nařízeními, vztahujícími se k zajišťovaným činnostem

• Údržba, obnova a provoz místních a účelových komunikací, tj. vozovek a chodníků a mostů 
vč. dopravního značení, bezpečnostních zábradlí, čekáren a jiných drobných technických 
zařízení, nacházejících se na komunikacích a veřejných prostranstvích, které jsou v majetku 
a správě města) včetně oprav propadlých kanalizačních vpustí, poškozených dlažeb a 
obrubníků, výtluků apod.

• provádění zimní údržby komunikací dle platného plánu zimní údržby
• součinnost s objednatelem při tvorbě plánů zimní údržby a dalších vyhlášek a nařízení, 

vztahujících se k zajišťovaným činnostem
• úklid komunikací - pravidelné strojní a ruční čištění s odstraněním odpadků, nečistot 

bránících obvyklému a bezpečnému užívání komunikací a veřejných prostranství
• čištění odvodňovacích zařízení zajišťujících řádnou funkci komunikací včetně uličních 

vpustí dle potřeby, nejméně Ix ročně
• likvidace uličních smetků
• pravidelná běžná údržba a obnova svislého a vodorovného dopravního značení a jiných 

technických zařízení, které jsou součástí nebo příslušenstvím komunikací
• odstraňování pevných překážek na komunikacích

Článek I.
Předmět plnění

obchodní společnosti. Současně zhotovitel vykonává podstatnou část své činnosti ve prospěch 
objednatele.
Na základě výše uvedených skutečností objednatel postupoval při výběru zhotovitele pro účely této 
dohody.

ji'

I

i

' [I
I

1

!

Il

Ii

S



Celoroční údržbou veřejné zeleně a mobiliáře se rozumí provádění zejména těchto prací:3.

str. 3

• zajištění uzavírek komunikací dle pokynů a potřeb objednatele a dle platných předpisů
• zajištění provozu veřejného osvětlení, osvětlení objektů a kašen, které jsou ve vlastnictví 

města Nového Města na Moravě (VO) v souladu s platnými předpisy a technickými 
normami

• odstranění závad na VO do týdne po jejich nahlášení, nedohodnou-li se strany smlouvy jinak
• zajištění pravidelných revizí VO, odstranění zjištěných závad a havárií
• montáž a demontáž vánoční výzdoby
• předkládání návrhů na optimalizaci sítě VO
• provádění odečtů stavů elektroměrů dle požadavků objednatele
• dodržování dotačních podmínek z realizace dotovaných projektů (novostavby, rekonstrukce, 

opravy komunikací, VO ...)
• kvartální předkládání objednateli „Zprávy o údržbě komunikací a VO44 (na jejíž struktuře a 

rozsahu se smluvní strany dohodnou);
• zajišťování podkladů pro tvorbu a aktualizaci pasportu komunikací a VO;
• příprava a projednání podkladů pro sestavení rozpočtu města v jeho částech, vztahujících se 

k zajišťovaným činnostem

b) Komplexní péče o stromy a keře, záhony včetně arboreta a kruhového objezdu a 
o mobilní zeleň

• stříhání živých plotů, jejichž soupis tvoří přílohu č. 2. této dohody - Údržba 
živých plotů a keřů

• tvarování a ořezy keřů a stromů - minimálně 2 x ročně

A/ Ošetřování a správa travnatých ploch včetně ploch koupaliště a městem 
provozovaných 3 hřbitovů, komplexní péče o stromy a keře :

a) Údržba trávníků a veřejných prostranství:
• vyhrabávání travnatých ploch od různých nečistot a listí dle potřeby a 

klimatických podmínek
• kosení trávy v rozsahu a za podmínek dle přílohy č. 1. dohody - Plochy údržby 

travnatých ploch
Poslední seč se sběrem listí; součástí vyhrabávky je i odstranění běžného odpadu 
nacházejícího se v travnatých plochách (papíry, igelitové obaly apod.); při 
provádění kosení je zhotovitel dále povinen provést obsečení keřových skupin, 
stromů, laviček, dětských herních prvků, hřišť a sportovišť a ostatního mobiliáře; 
bezprostřední úklid komunikací znečištěných od trávy vlivem kosení.; 
bezprostřední úklid, odvoz a likvidace hromádek trávy vzniklých po kosení a 
likvidace běžného odpadu

• údržba travnatých ploch na veřejných prostranstvích v průjezdních úsecích města 
a místních částí podél silnic II. a III. třídy (viz příloha č. 7) a to ve dvou sečích za 
kalendářní rok

• průběžný sběr a likvidace spadlých větví z travnatých ploch a komunikací
• průběžná likvidace nalezených léků, injekčních jehel a jiného odpadu
• zakládání nových travnatých ploch
• průběžné odstraňování starých nefunkčních prvků z travnatých ploch (obrubníky, 

pozůstatky nefunkčních pískovišť a podobně)
• hnojení a zalévání travnatých ploch při extrémních klimatických podmínkách



str. 4

b) údržba laviček - viz. Příloha č. 5 - Soupis laviček:
• nátěry laviček - Ix ročně, nejpozději do 30.5. příslušného roku;
• opravy a údržby poškozených laviček - průběžně dle aktuálního stavu

c) údržba dětských hřišť a sportovišť - viz. Příloha č. 6 - Soupis sportovišť, 
dětských hřišť a herních prvků:

• tvarování, ořezy a ošetření stromů a mladých výsadeb;
• v předjaří, v době vegetačního klidu, zakráčení kosterních větví stromů tak. aby 

nezasahovaly do oken a fasád domů a rovněž tak. aby nebránily průjezdnému a 
průchozímu profilu komunikací.

• v zimním období provádění zmlazovacích řezů u přerostlých skupin nebo 
vybraných keřů

• odstraňování obrostů do výšky 2 metrů na kmenech stromů u silnic a ve 
výhledových úhlech,

• průběžné zajišťování oprav a uvolnění úvazků a případná výměnu kůlů po 
poškození u mladých výsadeb stromů

• umísťování chrániček na kmeny stromů proti poškození při kosení (obsíkání)
• na jaře u mladých výsadeb provádění výchovného, popřípadě udržovacího řezu
• průběžné odstraňování suchých, polámaných nebo jinak poškozených větví ze 

stromů, odborné začištění a ošetření ran, likvidace vzniklého odpadu
• sledování stavu zeleně, zjišťování, evidování, oznamování výskytů a rozsahů 

škodlivých činitelů, škod jimi způsobených a zajišťování jejich odstranění
• průběžná výsadba a ošetřování mobilní zeleně včetně potřebné přepravy a 

uskladnění mobilních nádob (betonové kontejnery na květiny, plastové truhlíky na 
oknech radnice, nádoby na sloupech VO atd.)

• pletí a kypření záhonů, dosadba, obnova - dle přílohy č. 3. této smlouvy - Soupis 
ploch záhonů - pletí a kypření cca 5x ročně, zalévání cca 8x ročně (termíny dle 
klimatických podmínek)

• otevírání a uzavírání přívodu vody pro arboretum a zázemí ekonocležiště dle 
klimatických podmínek

• na základě dohody s městem zajišťování podkladů (výpočet, projekty, vyúčtování 
atd.) pro realizaci dotovaných projektů na založení, obnovu či údržbu veřejné ze
leně - zajišťování jejich realizace a jejich souladu s podmínkami dotace a v odpo
vídajícím rozsahu, způsobu a kvalitě provedení.

• dodržování dotačních podmínek z realizace dotovaných projektů např. Revitaliza
ce zeleně

B/ Údržba pískovišť, laviček a dětských hřišť, mobilních WC, stavebních 
objektů a mobiliáře hřbitovů:

a) údržba pískovišť- viz. Příloha č. 4 - Soupis pískovišť:
• výměna písku v pískovištích s výměnou vrstvy 20 cm - Ix ročně, nejpozději do 

30.5. příslušného roku, v případě, že je s ohledem na jeho kvalitu nutná:
• opravy a údržba pískovišť - opravy, údržba pískovišť včetně nátěru, Ix ročně, 

nej později do 30.5. příslušného roku;
• doplnění písku do pískovišť - písek musí splňovat hygienické předpisy dle 

zákonných předpisů, doložení certifikátu kvality použitého písku
• průběžné čištění písku v pískovištích, zejména od spadaného listí, plevelů a 

jiných odpadů;



str. 5

e) zajištění údržby a provozu mobilních WC v počtu 3 ks
• zajištění celoročního provozu mobilních WC na stanovištích: Ix katolický 

hřbitov v Novém Městě na Moravě, Ix evangelický hřbitov v Novém Městě na 
Moravě a Ix parkoviště u nemocnice na ulici Žďárská v Novém Městě na 
Moravě, a to včetně pravidelného čištění - vyvážení dle potřeby;

Článek II.
Cena předmětu plnění

• průběžné opravy a údržba dle potřeby - vše v souladu s platnou právní úpravou
• kontrola stavu po zimním období, odstranění zjištěných závad nej později do 

30.05. příslušného kalendářního roku
• likvidace nebezpečných herních prvků, mobiliáře na dětských hřištích neprodleně 

po zjištění závadného stavu
• v případě zjištění závad při provádění běžné údržby, např. při sečení zeleně uvnitř 

hřišť, řešit jejich neprodlené odstranění
• opravy povrchu sportovišť nejpozději do 30.05. příslušného roku
• vedení evidence stavu dětských hřišť, sportovišť se zaznamenáním provedené 

kontroly

4. Zhotovitel provede i další činnosti neuvedené výše v tomto odstavci, které budou nutné 
k řádnému plnění dle této dohody nebo na základě požadavku objednatele.

5. V rámci předmětu plnění dle článku I. této dohody, je zhotovitel povinen zajistit vždy také 
dodržení všech bezpečnostních opatření, zejm. oplocení/označení nebezpečných míst, označení 
natřených laviček likvidace všech odpadů vzniklých činností zhotovitele, zajištění 
fotodokumentace se záznamem průběhu prací (stávající stav, stav v průběhu prací a nový stav - 
foceno z jednoho pohledu). Zhotovitel se zavazuje k tomu, že předmět plnění bude odpovídat 
platné právní úpravě, evropským a českým technickým normám.

2. DPH je stanovena ve výši 21 %, pokud dojde ke změně sazby DPH, nebude se dohoda měnit 
písemným dodatkem, ale o novou výši daně budou automaticky upraveny touto dohodou 
sjednané ceny.

1. Ceny za služby, práce a dodávky uvedené v článku 1. této dohody budou odpovídat 
jednotkovým cenám uvedeným v aktuálním Ceníku zhotovitele, který objednatel obdržel od 
zhotovitele při podpisu této dohody, a který může být valnou hromadou zhotovitele 
aktualizován nejvýše dvakrát ročně. Aktualizovaný ceník je zhotovitel povinen vždy předat 
v písemné podobě objednateli nejdéle do 14 dnů po jeho schválení valnou hromadou zhotovitele 
nejpozději však před zahájením provádění prací a dodávek za ceny dle aktualizovaného ceníku.

d) údržba stavebních objektů a mobiliáře hřbitovů v majetku objednatele:
• katolický hřbitov v Novém Městě na Moravě
• evangelický hřbitov v Novém Městě na Moravě
• hřbitov v Olešné
• průběžné opravy a údržba objektů hřbitovů, mobiliáře (např. zdi a oplocení, 

komunikace, konve na zalévání, lavičky, kontejnery na odpad), likvidace odpadů 
dle potřeby

• otevření a uzavření přívodu vody dle klimatických podmínek



1.

7. Splatnost faktur je stanovena na 21 dní ode dne jejich doručení objednateli.

str. 6

Článek III.
Platební podmínky

v aktuálním ceníku zhotovitele budou ceny5. Za práce a dodávky, které nejsou zahrnuty 
stanoveny následovně:
Hodinovou sazbou ve výši dle aktuálního ceníku zhotovitele a skutečnými náklady na použitý 
materiál, dodávky nebo stroje. Skutečné náklady na použitý materiál, dodávky nebo stroje 
zhotovitel doloží příslušnými fakturami. Pokud objednatel zhotoviteli prokáže, že ceny 
použitého materiálu, dodávek nebo strojů jsou ve stejné kvalitě u jiných dodavatelů nižší, je 
zhotovitel povinen do ocenění materiálu, dodávek nebo strojů zahrnout jednotkové ceny 
stanovené objednatelem podle průzkumu trhu.

3. Celková cena předmětu plnění v příslušném kalendářním roce nesmí přesáhnout pro žádnou 
organizaci rozpočtovanou částku dle schváleného rozpočtu objednatele na daný kalendářní rok. 
V případě, že tomu nebude odpovídat vývoj nákladů na zajištění předmětu plnění je zhotovitel 
povinen navrhnout a po dohodě s objednatelem realizovat příslušné kroky, aby výše uvedené 
zhotovitel zajistil, a to včetně zpracování případného požadavku na rozpočtové opatření.

3. Zhotovitel předloží objednateli vždy do 15 dne následujícího měsíce fakturu za provedené 
práce. Součástí této faktury bude soupis prací a dodávek provedených zhotovitelem za účtované 
období.

2. Zhotovitel předloží objednateli fakturu v členění dle písemného pokynu objednatele prokazatelně 
předaného zhotoviteli.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje některou náležitost stanovenou zákonem o dani z přidané hodnoty, nebo má jiné 
závady v obsahu. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta 
běží znovu ode dne doručení (odevzdání) opravné nebo nově vyhotovené faktury.

4. Zhotovitel je povinen každoročně předložit objednateli podrobný požadavek do rozpočtu pro 
další rok, a to v termínech a členění podle požadavku objednatele (aktuální metodika a 
harmonogram přípravy rozpočtu). O výši a členění schváleného rozpočtu objednatele pro 
příslušný rok bude objednatel zhotovitele informovat do 14-ti dnů od schválení rozpočtu. 
Obdobně to platí pro případné rozpočtové změny.

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu na základě daňových dokladů - faktur, které 
bude zhotovitel vystavovat Ix měsíčně dle skutečně vykonaných prací v daném měsíci.

5. Faktury musí mít náležitosti stanovené platnými právními předpisy, zejména zákonem dani z 
přidané hodnoty.

4. V případě, že objednateli vznikne dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou 
majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn provést zápočet této částky na 
kteroukoliv fakturu zhotovitele, po vyúčtování smluvní pokuty a doručení tohoto vyúčtování 
zhotoviteli.



2. Provádění jednotlivých prací je objednatel oprávněn kdykoli kontrolovat.

v

str. 7

Článek V.
Odpovědnost za vady, záruka

Článek IV.
Doba plnění

3. V případě, že objednatel v záruční době zjistil vady, je povinen každé zjištění vady písemně 
oznámit (dále jen reklamovat) zhotoviteli, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
V takto uplatněné reklamaci objednatel vadu popíše nebo uvede, jak se projevuje a uvede, jakým 
způsobem požaduje vadu odstranit (v souladu s § 1923 občanského zákoníku).

1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost za provedení jednotlivých prací a dodávek v délce 24 
měsíců, přičemž za údržbu a opravy sportovišť, laviček, dětských hřišť a ostatního mobiliáře 
délce 12 měsíců a za provedení ořezů v délce 1 měsíc.
Záruční doba začíná běžet po provedení jednotlivých prací. Nebude-li pro jednotlivé úkony 
písemně stanoveno jinak.

4. Pokud zhotovitel odvrácení nebezpečí nezajistí včas s důsledkem ohrožení zdraví či života osob 
a vzniku škody, je objednatel oprávněn pověřit jinou odborně způsobilou osobu odvrácením 
tohoto nebezpečí. V takovém případě je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena 
povinnost zhotovitele uhradit objednateli vzniklou škodu.

5. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že ke dni účinnosti této dohody obdržel/má k 
dispozici pasporty a další dokumentaci obsluhovaného majetku ve vlastnictví města, které jsou 
nezbytné pro zajišťování činností ve smyslu předmětu této dohody o dílo.

4. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je zhotovitel povinen zahájit odstraňování reklamované 
vady předmětu plnění do 3 pracovních dnů ode dne doručení reklamace

6. Pokud je zhotovitel v prodlení se zahájením odstraňování reklamované vady déle než 10 dnů 
ode dne doručení reklamace, anebo pokud zhotovitel přeruší odstraňování vady na dobu delší

5. Vada musí být odstraněna do 5 pracovních dnů ode dne doručení reklamace, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak.

2. Provede-li jednotlivé služby pro zhotovitele jiná osoba, odpovídá zhotovitel za provedení těchto 
služeb, jako by je prováděl sám.

3. Pokud by stav předmětu, na kterém jsou práce prováděny, mohl způsobit nebezpečí ohrožení 
zdraví či života osob nebo nebezpečí způsobení škody, je zhotovitel povinen zahájit práce na 
odvrácení tohoto nebezpečí ihned. Pokud je nebezpečí ohrožení zdraví či života osob nebo 
způsobení škody v souvislosti s předmětem plnění dle této dohody zjištěno objednatelem, je 
povinen o něm neprodleně informovat zhotovitele.

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje od 1.3.2021. Dohoduje možno ukončit výpovědí 
bez udání důvodů s výpovědní dobou dvanácti měsíců. Výpovědní doba začíná běžet od prvního 
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.



2.

3.

4.

5. Tato dohoda byla projednána a schválena Valnou hromadou Zhotovitele dne 15.02.2021.

6.

Tato dohoda nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních7.

str. 8

než 10 dnů. je objednatel oprávněn požadovat slevu z ceny předmětu plnění a dále má objednatel 
právo zadat odstranění vad jiné osobě a zhotovitel je povinen vzniklé náklady objednateli 
uhradit, včetně náhrady škody. Tímto ujednáním není dotčeno právo objednatele dovolávat se na 
záruku za jakost z provedení jednotlivých výkonů.

Objednatel prohlašuje, že výběr zhotovitele byl proveden v souladu s § 11 odst. 1 a 2 zákona č. 
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Tato dohoda byla projednána na schůzi Rady města Nového Města na Moravě č. 36 konané dne 
15.02.2021 a schválena usnesením přijatým pod bodem č. 25/36/RM/2021.

Zhotovitel podpisem této dohody souhlasí s uveřejněním celého textu této dohody v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

Článek VI.
Odpovědnost za škodu

Článek VIL
Závěrečná ustanovení

Touto dohodou se ruší Rámcová smlouva o zajištění údržby a provozu městských komunikací, 
veřejného osvětlení a zajištění dalších služeb uzavřená mezi smluvními stranami dne 
14.04.2016 a Rámcová smlouva o údržbě zeleně a městského mobiliáře uzavřená mezi 
smluvními stranami dne 27.10.2015 ve znění Dodatku č.l ze dne 16.12.2020.

8. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za škody, které vzniknou neplněním či 
vadným plněním povinností, vyplývajícím pro něj z této dohody.

7. V případě mimořádné události je zhotovitel povinen zahájit odstraňování škod vzniklých 
v souvislosti s touto událostí na majetku objednatele spravovaném zhotovitelem dle této 
dohody ihned, přičemž objednatele o takovém odstraňování škod neprodleně informuje.

9. Pokud dojde ke způsobení škody na majetku objednatele, který je dotčen předmětem této 
dohody, třetími osobami, je zhotovitel povinen spolupůsobit při uplatňování nároků na náhradu 
škody z pojištění majetku nebo ze zákonného pojištění motorových vozidel u třetích osob. 
Pojistné plnění bude použito na úhradu nákladů spojených s odstraněním škody.

1. Obsah této dohody lze měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran, formou 
chronologicky číslovaných dodatků.

V případě, že zhotovitel neplní povinnosti vyplývající mu z této dohody řádně a včas, má 
objednatel právo na náhradu škody, která mu řádným neplněním povinností zhotovitele nebo v 
souvislosti s tím vznikla. Podmínky odpovědnosti za škodu se řídí zákonnou úpravou obsaženou v 
ust. § 2894 a násl. občanského zákoníku.



I

V Novém Městě na Moravě dneV Novém Městě na Moravě dn$ 5. 02. 2021

Zhotovitel:Objednatel:

str. 9

Michal Šmarda
starosta

9. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s 
uzavřením této dohody.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

13. Smluvní strany s dohodly, že přílohy dle odst. 11 tohoto článku nebudou aktualizovány formou 
Dodatků k této dohodě.

14. Smluvní strany po přečtení této dohody shodně prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, a že 
dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů a podle jejich pravé a svobodné vůle nikoli 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

11. Nedílnou součástí této dohody jsou Přílohy:
1 - Plochy údržby travnatých ploch
2 - Údržba živých plotů a keřů
3 - Soupis ploch záhonů
4 - Soupis pískovišť
5 - Soupis laviček
6 - Soupis sportovišť, dětských hřišť a herních prvků
7 - Průjezdní úseky

Ing. Ondřej Šandera 
jednatel

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o registru smluv“). Smluvní 
strany se dohodly, že dohodu dobrovolně, nad rámec zákona o registru smluv, uveřejní město 
Nové Město na Moravě nejpozději do 30 dnů od uzavření dohody. Pro uveřejnění opravy platí 
ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

22. 02. 2821

10. Tato dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a 
zhotovitel jeden stejnopis.

12. Přílohy budou průběžně aktualizovány v návaznosti na Ceník zhotovitele vždy k 1.1. každého 
roku a aktualizované se stávají součástí této dohody. V případě, že nedojde v přílohách k žádné 
změně oproti předcházejícímu roku, platí poslední předložená verze příloh. Aktualizované 
přílohy se smluvní strany zavazují navzájem si předat vždy nejpozději do 15. ledna příslušného 
kalendářního roku v počtu vyhotovení stejném jako je počet vyhotovení této dohody v držení 
každé ze smluvních stran. O předání a převzetí aktualizovaných příloh bude sepsán předávací 
protokol, který podepíší statutární zástupci obou smluvních stran.

v této dohodě nemá charakter



PoznámVýměra
6 8 9 104 5 7

98

Název plochy
10 sečí / 8 sečí

Sídliště ulice Hornická
Sídliště ulice Křenkova
Obytné domy ulice Tyršova vnitroblok 
Sídliště ulice Tyršova
Sídliště ulice Drobného
Sídliště ul.Smetanova,Drobného
Obytné domy ul.Radnická
Sídliště ulice Mendlovova, Pavlovova 
Plocha za sídlištěm ul.Mírová 
Okolí katolického hřbitova 
Úprava před UNO ul. Drobného 
Okolí potravin ul. Drobného 
Plocha pod ulicí Hájkova, Luční 
Plochy u podjezdu a okolo aut.nádraží 
Okolí NKZ ulice Tyršova
Plocha u křiž.ul.Brněnská a Nečasová 
Sídliště ul.Žďárská - nemocniční byty 
Plocha mezi ul. Zďárskou a Půrkyňovou 
Ulice Makovského
Ulice Sportovní u TJ
Ulice Makovského (sakury) 
Plocha parkoviště pod VZP

Ulice Žďárská
Arboretum

100
1500

rok 2020
Okolí katolického kostela,Vratisl.nám.
Komenského náměstí
Komenského náměstí
Palackého náměstí
Sídl.ul.Masarykova,hot.dům DUO
Úprava u kříže ul. Masarykova
Úprava ul.Malá x Masarykova 
Masarykova ulice
Fotbalové hřiště
6 sečí/5 sečí

Číslo plochy
Intenzivní třída I. 
Údržba sekačkami

1

4
5
6

32
39
71

Intenzivní třída II.
Údržba sekačkami

-—

8
9
10
11
14
15
16
23
28
30
31
37
41
44
46

57
73
78

112 362
7415
3 494
4 224
17 382
1120

20 073
4 744
8 943
8 108
2 371
272
556

5 100
5 021
1 697
517

13 596
800

3 035
494
1500
300

20 641
3 219
2 356
95?
770

6 240
375
530
200
6000



Intenzivní třída III.
Údržba sekačkami

12 
TT
18
24~
33
ŠT
55
56
64
65
68
69
~72

74
75
77
80
81 

"ŠT
88
wT
109

6 sečí / 5 sečí
Okolí garáží u tratě Mírová
Okolí přístavby vedle katol.hřbitova 
Plochy u pojezdu a okolo autob.nádraží 
Plocha před restaurací Za vodou 
Fotbalové hřiště

99 167
590

7 000
3 787
2 293

847
3 309

225
5 400

500
1 900
1 086

500
96

21 000
1 200

500
200

1 000
3 200

300
1 500

950
500
250
500

4 400
1 800

500
4 000

7 462
680

1 282
1 000

500
4000

4 seče -
Trojúhelník pod ROTO
Kynologické cvičiště
Obytné domy ulice Luční
Sídliště ulice Luční
Obytné domy ulice Purkyňova
Pás mezi ulicemi Na výsluní a tratí 
Plocha na ulici Soškova
Areál hřišť ulice Německého
Garáže ulice Německého
Okolí Jednoty ulice Německého
Garáže ulice Dukelská
Rekreační areál u Klečkovského rybníka 
Úprava u kříže ulice Brněnská
Rybníky Klečkovský a Cihelský
Ulice Tyršova
Ulice Radnická
Ulice Štursova
Ulice Leandra Čecha
Ulice Malá
Ulice Soškova
Ulice Nádražní
Ulice Veslařská
Ulice Dukelská
Ulice Hájkova
Ulice Wolkerova - Holubka I
Ulice Maršovská
Ulice Karníkova - Holubka II
Ulice Wolkerova,Karníkova,Čapkova 
Cyklostezka z N.M.n.M. do Pohledce

Údržba křovinořez
22
29
41
42



Rudeální plochy IV

Holubka - vodojem a okolí
Ulice Podlouckého Betlém 
Hřiště Na Výsluní 
Hřiště ulice Pavlovova 
U Garáží u nemocnice 
Hřiště u Zastávky 
Nad Městem 
Cyklostezka ke SKI 
Cyklostezka k zastávce CD 
Brožkův kopec 
Sídliště zahradnictví 
Arboretum

Údržba křovinořez 4 seče -
Vlaková zastávka
Kazmírův rybník
Sídliště ulice Luční
Pás mezi ulicemi Na výsluní a tratí 
Svahy nad rybníky Cihelský a Klečkovský 
Svahy pod Klečkovským rybníkem 
Plocha pod ulicí Budovatelů 
Areál hřišť ulice Německého 
Plocha na ulici U jatek 
Garáže ulice Dukelská 
Svah nad ulicí Purkyňova
Cyklostezka z N.M.n.M. do Pohledce 
Ulice Maršovská
Ulice Maršovská nad rybníčkem 
Svahy ulice Purkyňova
Plocha okolo plynárny ul Německého 
Nad Městem
Holubka
Cyklostezka ke SKI 
Brožkův kopec 
Sportovní 
ul. Dukelská u kolejí 
Sídliště zahradnictví
Holubka

13
24
25
26
38
54

62 a 63
64
67

58
59

415
469 

~4 819 
”2 700 
"1 600 
”2 700 
~3 883 
~3 864 
"1 184 
"2 800 
”4 300 
'1100
74 841 
~1 780 
'5 000 
"1 500 
~~2 000 
'12 200 
' 1 204
9 920
1 000
1 000
1 000
500

1 000
6 050
2 500
10 000
3 849
288

2 500
4 200
2 800
1 200
300
550

2 500



94

Mulčování

Dohody

93 
Ho

Údržba křovinořez 2 seče -
Mercedeska
Evangelický hřbitov a okolí

56 868
4 500
6 000

12 000
12 000

774
3 500
500

8 000
4 944
400

2 250
2 000

28 916
6 500
7 500
2 626
1 000
1 500
3 000
400
800

1 140
2 500
150
500

1 300

6 380
200
300 
~~20 
~30 
~30
600
600

CELKEM NMnM
Místní části 
HLINNÉ

1
2
3
4
5
6
7

Obora, za BILLOU
Okolí komunikace Tři kříže
Proluka Brněnská, Horní Dvůr
Cesta k hornímu Dvoru
Brněnská ulice p.č.1261/1 Houdek Jarom.
Bělisko + cesta koupaliště
Svahy HTU za Medinem
Petrovická
Rybníčky pod Holubkou
Svárov
0,80 Kč/m2
Louka pod Třemi kříži - mulč-0,70Kč/m2
Vrchol Třech křížů
Cesta k r.Tmka, Křivka-mulč.0.70 Kč/m2
Cesta k lomu
Louka v Pohledci
Pod lok.Nad městem-mulč.0,70 Kč/m2 
Petrovická
Cesta ke Trém knzum _________
Turistická stezka Bělisko - koupaliště
Louka za DPS______________________
Okolo altánu u koupaliště ________
Okolo Líbalova rybníka ________
Nezvalova u kolejí 

Okolí kapličky
Okolí vodojemu
Před č.p. 4
Proti č.p. 16
Kolem Váhy
Pod č.p. 53 k RYBNÍKU
Za RYBNÍKEM



Dohody

Dohody

Plocha u hasičárny a okolí hlohů 
Spodní část obce
Nová zástavba
Kolem KD
Od KD ke středu obce
Náves u kapličky
U pomníku a okolí
Vrch obce silnice na NMnM
Nově odkoupené hřiště

Před Jednotou
Před Maršovskou rychtou,u potoka,ostrův 
Regulačka
Plocha bývalé mléčnice a její okolí
Okolí rybníka u kapličky + okolí
U horního rybníčku (u Košíků)
Mez pod silnicí na Rokytno
Vedle č.p. 30 (u Danielu)
Okolí Knězovce (mez u hřiště + břeh)

100
2 000
2 000
400
100

4 750
450
200
300
500
300
300
250
200

2 250
4 150
100
150

1 000
320
600
200
250
30

1 500
19 122
2 785

13 770
1564
1003
3 400
300
450
350
200
500
300
400

neseče 
neseče 
neseče 
neseče 
Dohody

8
9
10
11
12

JIŘÍKOV1CE
1

T"
3
4
5
6
7
8

Okolí silnice od mostku u Zuber.silnice
Okolí fary,školy,rybníka,výletiště,hřiště 
Část Bobrovské cesty+okolí komunikace
Okolí hřbitova

MARŠOVICE
1
2
3
4
5
6
7 
8~

9
OLEŠNÁ
Snímek č.l
Snímek č.2
Snímek č.3
Snímek č.4

PETROVICE
1

T"
3
4
5
6
7

Pravá strana od NMnM k rybníku 
hřiště 
koupaliště
U školy
Za KD

Podél silnice nalevo na Hlinné
První odbočka vpravo dolů od Řečice 
Okolí rybníka
Pod KD
Spodní náves pod rybníkem
Cesta ke mlýnu
Okolí kapličky



TJ

Dohody

Dohody

Dohody

Okolí horního rybníka 
hřiště

Dolní zastávka
Okolí hřiště
Okolí MK proti hřišti
Břehy koupaliště
Okolí koupaliště + dětské hřiště
Cesta od koupaliště k hasičámě
Okolí hasičámy
U horní zastávky
Pod KD - křovinořez
Okolí MK proti KD
Okolí školy
točna

Náves u kapličky
Okolí kapličky a rybníka
Nad rybníkem

Okolí rybníka 
hřiště

800
100

5 045
50

800
45
100

2 500
150
500
150
400
150
100
100
600
300
300

3 750
300
150
100

1 000
100
100

1 000
300
100
300
300

1 900

500
700
700

8
9

POHLEDEC
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

ROKYTNO ~r
SLAVKOVICE

1
2 

"T”
4
5
6
7
8
9
10
11

STUDNICE

1
2
3

CELKEM MČ
CELKEM

NMNM + MČ

Plocha u Kostelenců v zatáčce
Pod spodním rybníkem
U zvoničky (stará hasičárna) 
hřiště
Mez u kovárny
Kolem potoka u školy
Kolem KD
Pravá strana silnice na ZR 
hráz
U hřiště
Okolí cest



21614 1 seč
Křovinořez 2500 1 seč

Koupaliště
Sekačka



Údržba živých plotů VZ Nové Město na Moravě 2016

plocha m:výška šířkadélkaUlice pozn.

5

0,5

O1

0,5

u

0,8

45
33
85

9
0,5
0,5

0,5
0,5

5 
T 
T

2
3
3
3
2

16
3
7

12
4 

T__

3
T

2
24
ŠJ
28
21
53
30
80
32__

3
7

32
31

0,5
0,5
1,5

1
1,5

1
1,7
1,7

2
2

0,5
1,7
1.6
1.6

3

3
3

1L
1.7

1
2

1,2
0,5
1,6
0,5

1,8
2

1.6
2

1.5
___1,
1,8
1.4

2
0,5
0,5
1.7
1,7
1,7
1,7
1.7
0,5
0,5
0,5
0,5
1.8
1,8
1,8
0,8
1.6
1.5
1,5

1
1.5,

,1.5
0,2

0,5
0,5
0,5
0,3
1,5
1.5|
1,5
0,5
0,5
0,5
0,5

0,5
0.3

1
1

dříšťál, plot______
f>, rybíz, plot_______
3, rybíz, plot_______

5 zlatice, keř_____
1 jasmín, keř_____
3 tavolník, plot nový 
dříšťál, keř_______
dříšťál, plot______
ptačí zob, plot 
smrk, keř
habr, keř________
habr, keř________
habr, keř 
dříšťál, plot 
ptačí zob, plot 
mochna, plot 
zlatice, keř 
tavolník, plot_____
tavolník, plot nový 
tavolník, plot_____
wajgélie, plot nový 
túje, púlplot______
tavolník, plot 
zlatice, plot______
šípek, púlplot_____
ribíz, plot________
ptačí zob, plot 
ribíz, plot 
Habry u kont. Stání 
pámelník, plot 
říšťál, plot_______
tis, púlplot_______
tavolník, plot_____
tavolník, plot 
rybíz, keř________
rybíz, keř 
rybíz, keř________
rybíz, keř 
rybíz, keř 
tavolník, plot 
avolník, plot______
avolník, plot______
otáčí zob, plot 
asmín, plot 
otáčí zob, plot 
otáčí zob, plot 
otáčí zob, plot 
Iřsťál, plot_______
labry, plot_______
říšťál, plot 
avola+dříšťál, plot

60
13,4
13.4
14,7 

____9,4
24.5
13,0

27.5
46,0
28.8
21,2
21,2
21,2
36.8
9.5

87.0
11,9

82,4
27.6

225.8
61,0
160,0
98 0
20.7
6,0

32,6
182,0 

144,0
45,0

137,1
281.9

18,0
23,0

0,í
0.5
0,í

I celková 
stříhaná

Iplocha m2

15
25
2
2__
2
2__
2__

55

ZEZ
45
10
15
2

___ 2
8

50__
15
20
41

'mLoKA

_ c
_ c 

s_

~T
2

~5
3
1 _

15
—
“3

5
___ 6

11,2
64

46,5
45

59.4
119

___18
7.5

12.5
3,4
3,4
3,4
3,4
3,4

27.5
8

22.5
5

~2~
3.6
3,6
c.
8

22,__

32,8 t

______38 0
_______8.1
_______8,1
_______8,1
______ 8,1

8,1
83 0

______ 24 5
68,0
13.3
81 9
15,6
15.6
17.6

186,6
54,0
71,5
86,9

t
7



4Arboretum

0,5

0,5

»

0,3

S/i
0,54 1,7 6, dříšťál, plot 17,3

3

2
2

2
2

J_
2
2
2
2
2
_5
2
2
2

1
1

J.
1

1

1

ptačí zob, plot 
tavolnik, plot_____
habr, plot ve svahu 
tavolnik, plot_____
ptačí zob, plot 
ptačí zob, plot 
zlatice+skalnik, plot 
jalovec, půlplot 
dříšťál, plot______
túje, keř_________
zlatice, plot______
zlatíce, keř______
tis, půlplot_______
šípek, plot_______
šípek, plot_______
šípek, plot_______
jasmín, keř______
jasmín, keř______
jasmín, keř 
jasmín, keř
dříšťál, plot______
dříšťál, plot______
troj puk, keř______
tavola, keř
mochna, keř_____
tavolnik, keř______
dříšťál, keř_______
trojpuk, keř______
trojpuk, keř______
tis, keř 
tis, keř
tis, keř__________
ptačí zob, plot nový 
tavolnik, keř______
tavolnik, keř 
tavolnik, keř 
tavolnik, keř______
tavolnik, keř 
zlatice, keř 
zlatice, keř 
zlatice, keř 
tavolnik, keř______
tavolnik, keř 
tavolnik, keř______
trojpuk, keř______
tavolnik, keř______
tavolnik, keř______
mochna, keř______
mochna, keř____ _
tavolnik, keř______
tavolnik, keř 
tavolnik, keř______
tis, keř

41
4__
100
12
12
8
10
7
14
3

1.5
2
6
2
4

3.5
2
2
3
3

_3_
2
2
3

_2_
2
2
3
1
1

1,5
1,5

2
1
1
2

0,3
1,5

1
0,5
0,3
0,5
1,5

2
20
_6_
_6_
12
20
12

2
W~

3

111.4
11.5 

504,0
18.5
15.9
29.5
61,0
12.6
53.4
24.9
7.6
8.5
12,0
12,8
22,0
21.5
8,1
8,1
14,7
14.7
15.8
11.6
8,1
14.7
5,3
5.3
1.3
8,1
8.1
7.2
7.2
13.6
6.8
8,1
8,1
8,1
4.3
4.3
14.7
14,7 

~9j~

8,1
8,1
8.1
14,7
2.4
2,4
3.1
3.1
8.1
4,3
4,3
8,1

1,2
0,5
__ 2
0,5
0,5
1.5
__ 2
1,8
1.6
3.5

1.7
1.8

__2
1.8
1,8

__ 2
1,7
1,7

__ 2
__ 2

1.6
1.6
1.7

__ 2^
__ 1_
__ 1_

0,5
1,7
1.7

1,5
1,5
1.8
0,5
1,7
1,7
1,7
1,7
1,7

2
2
2

1,7
1,7
1.7 

_2_
1
1

0,8
0,8
1.7
1.7
1,7
1,7

12
3,
7,
7

3,
3,
6
6

4,
3,
3,
6
2
2

0,
3,
3,
3

7T
5,
2,
3,
3,
3,
1,
1,
6

_6_
4

3,
3,
3,
6
1
1

1,

T
i,
17 
3?

Masarykova



t Mírová

s> Nečasová 0.3

» Nezvalova 0,5

1

Pavlovova

Radnická

Dť, i:

0,5

0,5

8
2

34

0,5
0,5
0,5

0,5
0,5

0,5
0,5
0,5
0,5

0,5
0,5
0,5
0,3
0,5

0,5
0,5
0,3

13,6
4

57\8

ptačí zob, plot 
zlatice, keř 
dříšťál, plot

32,9
9.4

38
35
15
2

1,5

12
44,8
24
34

64,6
52.5
22.5
3,4

2,55

1
~~ 1

5
4

21
4
3

~~3
16 

__ 1_ 
__ 3_ 
__ 3_

1.8
21,3
10

306
6
6
4

64
3.6

___4
8,5
8.8

__ 6
12

2,55
2,55
2,55

0
4

1.7
1.7
5,1
5,1

40,5
85
14
8

20
20
4

1,7
1,7
0,5
0,5
0,6
1,7
1,7
1.7
1,6

1
1,5
1.5
1.8
0,3
2
2
2
2

0.5
1.6
1,8
1.6
1.7
2,2
2
3

1.7
1.7
1.7

1
2

1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.5
1.7
2
2
2
2
2
2

1.6
1,5
_2_
1.7
1,5
1,5
1,7
1,7

pámelník, plot_____
tavolník, plot______
tavolník, plot______
zlatice, plot_______
ptačí zob, plot_____
zlatice, keř________
tis, keř___________
tis, keř___________
dříšťál, plot_______
dříšťál, plot_______
dříšťál, plot_______
dříšťál, plot_______
zlatice, keř________
tavolník, plot______
tis, půlplot________
habr, plot ČD 
jalovec, půlplot 
jalovec, půlplot_____
jalovec, půlplot 
ribíz, plot 
dříšťál, keř 
kdoulovec, keř_____
tis, keř___________
tis, keř___________
trojpuk, keř 
tis, keř___________
zlatice, keř________
zlatice, keř________
zlatice, keř________
zlatice, keř________
jasmín, keř 
tavolník, keř
tavolník, keř_______
tavolník, keř_______
keř______________
tavola, plot________
tavolník, plot_______
habry, plot (nemocnic 
tis, půlplot
túje, půlplot_______
tis, půlplot________
kleč, půlplot_______
tis, půlplot
tis, půlplot_________
dříšťál, plot________
ptačí zob, plot______
túje, půlplot (naproti p 
dříšťál, plot________
ptačí zob, plot______
dříšťál, plot________
ptačí zob, keř 
zlatice, keř

29,0
36,8 
152,0 
12,0
60.1
10.4

8,1__
8,1__
38,6
3.5
8.5

8.5 __
4.6

64.1
10,0

690.5
6,0
6,0
4,0

171.2
8.5
12.5
26.4
22.6
14.7
28.8

6,0__
6,0__
6,0__
1.3
9.4
4,3__
4,3
4,3
13,0
13.4
96,0 
186,0
14,0

8,0__
20,0
20,0 
4,0
12,0

105.2
57.5
34,0
149,9 
124,0 
54,0
8.1
6,0

1.7
’2
V

__ 7_
__ 9_
101

9__
35

2.5 
__2_ 
__2_

10 
__ 1_ 
__2_ 
__2_ 
__ 1_

71
5

153
~~3~

3
8
40

__2_ 
__3_ 
__5_ 
__4_

3
__4
1.5
1,5
1,5
0,5
__2_ 
__1_ 
__1_ 
__1_ 
__3_ 
__3
27
50
7
4 

_ 10 
_ 10 
__ 2 
__ 6

28 
_ 16

17



I

v//

1

0,5

Žďárská

2
naproti nemocn. 71

52,2
2

Nádražní

CELKEM: 3.547,95 8.232,80

Stříhání živých plotů - 2 x za vegetační období.

V

1,5
3

J2
1
i
1

0,70
1,50

0,3
0,5

54,5
140
8

6
6

2

6
3

6
4

4
34

3

_2
2,2
1,9
__2

1

0.3
0,4
0.3
0,3
__ 1
0,5
0.5
0,5
0.4
1,5
0,5

0,5
0.5

1
1

__ 1.
__ 1
0,5

19,0
20,6
49.2 

____ 9,4
16,0

____ 6,0
71,0

214,6
8,5 

____ 3,7 
4,3 
4,3
4.3
6,8

134,3 
.14,7
5.3
14,7
45,2
15.5
12.5

54.5 
140,0
8,0

81.2 
200,0

20,9
9,4

137,0
58.5
53.5
15.5
169,
10,0
64.5

4
6
2

2
T’
~3

1
1
1

”6

__6
2

6
1

_____ plot_____  
smrk, plot 

pámelník, plot 
tuje, keř 

tavola, plot 
šípek, plot 
tavola, plot 

ribíz, plot T5 hu 
zlatice, keř 
dříšťál, keř 
jasmín, keř 
jasmín, keř 
jasmín, keř 

pámelník, půlplot 
pámelník, plot 

dříšťál, keř 
dříšťál, keř 
jasmín, keř 

tavolník, plot 
ptačí zob, plot 

tis, keř 
cypřišek a zeravy 

Thuje 
jalovec, půlplot 

tavolník, plot 
lingustry 

tavolník, plot 
ribíz, plot-nový 

jasmín, plot 
ptačí zob, plot 
ptačí zob, plot 
ptačí zob, plot 

veigelie 
mochny WAPA 
ptačí zob, plot

50
___ 3_

3
17
70

___ 4
90

142
23
7

29
23

21__
10

120
__ 2,3

17

1__
_ LI

1.7
__ 1,8
__ 1.5
__ 1.7
__ 1.7
__ 1.7
__ 1.7

1.7
___ 2
__ 1.5
___ 2

0,3
___ 2
__ 1,6
1,20
___ 3
___ 2

0,3
0,5
0.3
0.5

__ 1,8
___ 1_
___ 1_

0.5
0.5

0.5
1,6

21__J_
60__
___7
27,2

__ 3
__ 3
11__
__ 2
__ 6
__ 2

17
48



Drobného 31

3Í2
U Billy

Nečasová

Pod Lidlem

U Katolického hřbitova

levandule

975 ?

Budovatelů

č.p.1482

1482-1483
Květinka 36

Plochy záhonů na pletí, mulčování a stříhání 
keřů -2016

Park bez Galerie 
Vratislavovo náměstí
Brožkův kopec 
U Pošty 
Nádraží

977 - 976
976 - 975

Smuteční síň
Hornická 974

U Pohřební služby 
Kulturní dům

Arboretum________
Hruška Revital. 2014 
Pod Hruškou 
Radnice
Žďárská

Kruhový objezd 
Komenského náměstí

980
977

978
979

418
285

56

384
92

238

36
87

277

52
48
52

112
34

201
144 
"38

12
30
16
30

12
32

41
41

82
57
84
33
3

16
44

6
54
48
92
22
24

14

83
3

152 
“63

54
26
13
23



List2

1485-1486

1486 -1487

1491
Mírová 1010-1011

1284 16

1289

1301

r

1512

1534
t330

pod SM píchl.

714-715

1284 -1285
1288 -1289

zezadu______
Mendlova 1535

Okolo SM píchl.
Střed kruh.záhon
Pavlovoval 501

1299-1298_______
1302-1303
DPS parkoviště 
DPS břeh za garáží 
Jednota U schodů

1489 -1490
1490 -1491

1537
1541
1543

1502
1504
1508 
151?

715
716

721
714

1487
1489

30
30
25
23

30
15
15

16T
301

20
136
25

36
42

576
23
38
27
18
45
34
36
56
24
81
45
76
58
18

139
90
27

“75
30
35
3

13
48

21
36
16

24
32
44

34
28

27
16
15

26
16
30

1292 -1293
1296-1297
Břeh pod garážema
1294-1295
1290-1291_______
1286-1287
Za Empekou_____
1308 -1309
Před Empekou
1304-1305_______
1300-1301

ostrůvek_____________
Staré sídl. Nemocnice

— -

718



716-717

, n'v
Nad garážema 716

722
722 - 723

723

717
990

320
220
120
15
80

160
180

8 660

10
193
142
600
85
14

20
24
45
42
21
21
75

naproti 723__________
Nad parkov 722-723 
Lingustry ul.Žďárská
Nad Městem břeh
Brožkův kopec_______
ul.Zahradní
Klečk. ryb.-břeh_______
bazén
Horácká galerie
Mobilní květináče
Žďárská živý plot u silnic
KODUS okolí
Základní umělecká škola
Celkem záhony pletí



Příloha č. 4 Rámcové smlouvy - Soupis pískovišť - 1 -

Soupis veřejně přístupných pískovišť

Místní částiI.

Nové Město na MoravěII.

1. Rokytno - dřevěné - víceúčelové hřiště
2. Slavkovice - dřevěné - víceúčelové hřiště

1. ul. Německého za č.p. 68 za DPS - palisádové - dětské hřiště
2. ul. Mendlova u č.p. 1538- palisádové - dětské hřiště
3. ul. Zďárská pod č.p. 721 - palisádové s krycí plachtou - dětské hřiště
4. ul. Budovatelů 1482-1483 nad obchodem BILLA - dětské hřiště - 

betonové s dřevěnými sedáky
5. ul. Hornická u č.p. 972 - palisádové - dětské hřiště
6. ul. Křenkova u č.p. 732 (hnědý věžový dům) - akátové - dětské hřiště
7. ul. Tyršova pod přístavbou I.ZS - palisádové - dětské hřiště
8. ul. Malá x Drobného pod č.p. 1298-1299- palisádové - dětské hřiště
9. ul. Drobného u ENPEKY u č.p. 1286-1287 - palisádové - dětské hřiště

10. ul. Mírová u č.p. 1281-1282 - dřevěné - dětské hřiště Rákosníček
11. ul. Kámíkova u č.p. 1154 - dětské hřiště - akátové



Příloha č. 5 Rámcové smlouvy - Soupis laviček

Soupis parkových laviček

Místní části - 66 ks parkových lavičekL

Nové Město na Moravě - 286 ks parkových lavičekII.

1

1. Holubka - 6 x
2. ul. Kamíkova

6. ul. Luční
7. staré sídliště ul. Mírová - pod garážema - 2 x 

č.p. 1292 - Ix
č.p. 712 - 2 x
č.p. 1288 - 1 x
č.p. 1296 - 1 x
ostatní - 9 x
ul. Drobného - u č.p. 540 - 2 x
ul. Drobného u č.p. 1300 - 1 x 
u č.p. 301 - 3 x
hřiště u ENPEKY 5 x

8. ul. Malá - 3 x
- zastávka MHD - 1 x
- č.p. 856 - 1 x
- hřiště Malá x Drobného - 2 x

1. Hlinné - 6 x (2 x rybník)
2. Jiříkovice - 8 x
3. Maršovice - 3 x (2 x schonbrun hřiště + 1 x betonová u č.p. 80)
4. Olešná - 7 x (3 x parková + 4 x schonbrun)
5. Petro více - 5 x ( 3 x hřiště + 2 x hráz rybníka)
6. Pohledec - 21 x (2 x cyklostezka + 4 x schonbrun + 5x + 1 x pod TJ + 1 x 
hřiště + 1 x pod KD + 1 x tenisové kurty + 6 x koupaliště)
7. Rokytno - 7 x (2 x hřiště)
8. Slávko vice - 9 x ( 2x hřiště)

-4x
- parčík nová zástavba - 2 x
- hřiště - 3 x

3. ul. Budovatelů - 6 x
- 2 x relaxační park
- 8 x Městské lázně
- 3 x Městské lázně bez opěradla

4. ul. Hornická - 4 x
5. ul. Hájkova - 2 x

- 2 x dětské hřiště
1 x



Příloha č. 5 Rámcové smlouvy - Soupis laviček

2

- u Cihelského rybníka - 5 x
- KORUNA- 2 x

9. Vratislavovo náměstí + Masarykova - 68 x schonbrun
- 15 x parková lavička

10. ul. Brněnská - u BILLA - MHD 1 x
11. ul. Dukelská - nad garážema - 1 x
12. ul. Křičkova - u LIDL - 1 x
13. ul. Maršovská- 1 x

- u Knězovce - 2 x
- vedle MHD - 1 x
- za kolej ema - 2 x
- u spojovacího chodníku Holubka - 1 x

14. ul. Masarykova - proti KINU - 2 x
- autobusové nádraží - 4 x
- u OK marketu - 2 x

15. ul. Pavlovova- u PNS - 1 x
- u č.p. 1512 - 1 x
- u č.p. 1516-1 x

16. ul. Mendlova - u č.p. 1538 - 1 x
17. ul. Půrkyňova - k vlakové zastávce - 5 x
18. ul. Zďárská - autobusová zastávka u nemocnice - 4 x

- u Kazmírova rybníku - 4 x
19. ul. Německého - hřiště za NSS - 3 x

- parčík u JEDNOTY - 1 x
20. Komenského náměstí - 5 x
21. ul. Tyršova - vnitroblok - 5 x

- č.p. 854 - 2 x
- č.p. 731 - 3 x 
-č.p. 321 I.ZŠ-2x
- zeleň pod Sportovní halou - 2 x
- ostatní - 7 x
- smuteční síň - 3 x (2 x schonbrun)
- Sportovní hala -3x(lxl0m + 2x3m)

22. ul. Sportovní - 2 x
23. ul. Radnická - ZDISLAVA - 1 x
24. koupaliště - 5 x
25. ul. Makovského - 6 x
26. ul. Nádražní - dopravní terminál - 9 x
27. hřiště - 7 x + 2 x Křenkova u č.p. 732
28. ul. Žďárská „KoDuS“ č.p. 1515 - 6 x
29. ul. Křenkova - 1 x
30. ul. Lesní - Ix
31. dětská hřiště - 6 x lavičky ve tvaru zvířátek z HDPE desek bezúdržbové



Příloha č. 6 Rámcové smlouvy - Soupis sportovišť, dětských hřišť a herních prvků - 1 -

Místní částiI.

I.
1) Hlinné

víceúčelové hřiště u č.p. 46
a) Herní sestava - domeček se stříškou, skluzavkou, řetězovou houpačkou, šplhací 
stěnou s pískovcovými úchyty, lanem a dřevěným žebříkem s dopadovou plochou 
„KAČÍREK“
b) Kolotoč s volantem
c) Šplhací sestava s lanem, žebříkovou stěnou, závěsnými kruhy, lanovou sítí s 
dopadovou plochou „KAČÍREK“
d) Pružinové houpadlo KONÍK
e) Stůl na stolní tenis
f) Stabilní parkové lavičky
g) Oplocení - záchytné sítě
h) Provozní řád
II. víceúčelové sportoviště
a) Fotbalové branky 2 x velké + 2 x malé přenosné
b) Basketbalový koš
c) Oplocení
d) Střídačky

Soupis sportovišť, dětských hřišť a herních prvků

3) Maršovice
a) Herní sestava - domeček se stříškou, skluzavkou, lanem a šplhací plošinou, 
lezeckou stěnou s pískovcovými úchyty s dopadovou plochou „KAČÍREK“

2) Jiříkovice
I. dětské hřiště u KD
a) Houpací lavice
b) Herní sestava se skluzavkou, řetězovou houpačkou, šplhacím lanem
c) Stůl na stolní tenis
d) Stabilní parkové lavičky
II. víceúčelové hřiště
a) Lanová pyramida
b) Herní sestava - domeček se stříškou, skluzavkou, řetězovou houpačkou, dřevěným 
žebříkem, šplhací lanovou stěnou, lezeckou stěnou s pískovcovými úchyty a šplhacím 
lanem s dopadovou plochou „KAČÍREK“
c) Pružinové houpadlo - MOTORKA
d) Fotbalové branky - stabilní
e) Koš na basketbal
f) Sloupky se sítí na volejbal, nohejbal
g) Oplocení
h) Provozní řád
ch ) Stabilní parkové lavičky
i) Zahradní domek



Příloha č. 6 Rámcové smlouvy - Soupis sportovišť, dětských hřišť a herních prvků -2-

5) Petrovice - víceúčelové hřiště
a) Řetězová houpačka
b) Pružinové houpadlo MEDVĚD
c) Kreslící tabule
d) Branky na malou kopanou
d) Stabilní parkové lavičky
e) Oplocení vč. záchytných sítí

b) Vahadlová houpačka
c) Houpačka HNÍZDO“
d) Pružinové houpadlo RYBA
e) Stabilní parkové lavičky
f) Odpadkový koš

6) Pohledec - koupaliště
a) Herní sestava - domeček se stříškou, skluzavkou, řetězovou houpačkou, šplhací 
stěnou s pískovcovými úchyty a dřevěným lezeckým žebříkem s dopadovou plochou 
„KAČÍREK“
b) Pružinové houpadlo - PES
c) Pružinové houpadlo RYBA
d) Kolotoč s volantem
e) Houpačka HNÍZDO
f) Vahadlová houpačka
g) Lanová pyramida
h) Kreslící tabule
ch) Stabilní parkové lavičky
i) Odpadkový koš
j) Provozní řád
k) Oplocení

Mimo oplocené hřiště
a) Stůl na stolní tenis
b) Stabilní parkové lavičky
c) Odpadkový koš

4) Olešná- dětské hřiště
a) Herní sestava - domeček se stříškou, skluzavkou, řetězovou houpačkou, šplhací 
stěnou s pískovcovými úchyty, lanem a dřevěným žebříkem s dopadovou plochou 
„KAČÍREK“
b) Pružinové houpadlo - KŮŇ
c) Pružinové houpadlo MOTORKA
d) Vahadlová houpačka
e) Houpací lavice
f) Šplhací lanová sestava „A“
g) Stabilní parkové lavičky
h) Oplocení
ch) Provozní řád

Mimo oplocené hřiště
a) Stůl na stolní tenis
b) Stabilní parková lavička



Příloha č. 6 Rámcové smlouvy - Soupis sportovišť, dětských hřišť a herních prvků -3 -

Nové Město na MoravěII.

1) ul.Německého za č.p. 68 za DPS - likvidace 10/2020-výstavba 04/2021 
Lmimo oplocené dětské hřiště :
a) Venkovní fitness - posilování nohou
b) Venkovní fitness - šlapadlo lyže
c) Stůl na stolní tenis
d) Stabilní parkové lavičky
e) Odpadkový koš
ILDětské hřiště:
a) Kovová řetězová houpačka s dopadovou plochou „KAČÍREK4“
b) Šplhací sestava se šplhacím žebříkem, šplhací lanovou stěnou, šplhacím lanem, 
lezeckou stěnou s pískovcovými úchyty a dopadovou plochou44KAČÍREK“

o v

c) Pružinové houpadlo - KUN
d) Stabilní parkové lavičky
e) Houpací lavice
f) Odpadkový koš
g) Provozní řád
h) Oplocení

7) Rokytno - víceúčelové hřiště
a) Herní sestava domeček se stříškou, skluzavkou, řetězovou houpačkou, šplhací 
stěnou s pískovcovými úchyty a dřevěným lezeckým žebříkem s dopadovou plochou 
„KAČÍREK“
b) Pružinové houpadlo - KŮŇ
c) Kolotoč s volantem
d) Šplhací sestava s lanovou stěnou, šplhací tyčí, šplhacím žebříkem a lezeckou stěnou 
s pískovcovými úchyty s dopadovou plochou „KAČÍREK“
e) Fotbalové branky stabilní 2 x
f) Koš na basketbal
g) Stůl na stolní tenis
h) Stabilní parkové lavičky + dřevěný set (stůl+lavičky)
ch) Odpadkový koš
i) Zahradní domek
j) Oplocení + záchytné sítě
k) Provozní řád

8) Slavkovice - víceúčelové hřiště
a) Herní sestava - domeček se stříškou, skluzavkou, řetězovou houpačkou, šplhací 
stěnou s pískovcovými úchyty a lanem a dřevěným žebříkem s dopadovou 
plochou „KAČÍREK“
b) Vahadlová houpačka
c) Houpačka HNÍZDO
d) Lanová pyramida
e) Stůl na stolní tenis
f) Stabilní parkové lavičky
g) Oplocení
h) Provozní řád
ch) Fotbalové branky



Příloha č. 6 Rámcové smlouvy - Soupis sportovišť, dětských hřišť a herních prvků -4-

ILVíceúčelové hřiště:
a) Fotbalové branky
b) Hřiště na volejbal, nohejbal
d) Záchytné sítě
e) Stabilní parkové lavičky

2) ul.Mendlova u ě.p.1538 - dětské hřiště
a) Herní sestava se skluzavkou, řetězovou houpačkou a šplhacím lanem s dopadovou 
plochou „KAČÍREK44
b) Herní sestava - domeček se stříškou, skluzavkou, řetězovou houpačkou, šplhací 
stěnou s pískovcovými úchyty, dřevěnou šplhací rampou s lanem s dopadovou 
plochou „KAČÍREK'4
c) Kolotoč s volantem
d) Šplhací sestava se šplhacím žebříkem, šplhací lanovou stěnou, šplhacím lanem, 
lezeckou stěnou s pískovcovými úchyty a dopadovou plochou “KAČÍREK'4
e) Pružinové houpadlo - MOTORKA
ť) Vahadlová houpačka
g) Stůl na stolní tenis
h) Stabilní parkové lavičky
ch) Houpací lavice
i) Odpadkový koš
j) Provozní řád
k) Oplocení

3) ul.Budovatelů 1482-1483 nad obchodem BILLA
I. dětské hřiště :
a) Herní sestava - domeček se stříškou, skluzavkou, řetězovou houpačkou, šplhací 
stěnou s pískovcovými úchyty a lanem a dřevěný šplhací žebřík s dopadovou plochou 
„KAČÍREK44
b) Houpačka HNÍZDO
c) Kolotoč s volantem
d) Pružinové houpadlo - MOTORKA
e) Vahadlová houpačka
f) Stabilní parkové lavičky
g) Houpací lavice
h) Odpadkový koš
ch) Provozní řád
i) Oplocení z recyklátů
II. Mimo oplocené hřiště :
a) Stůl na stolní tenis
b) Kládová houpačka BERANIDLO s dopadovou plochou KAČÍREK
c) Xylofon - ZVONKOHRA
d) Šplhací stěna CHOBOTNICE s pískovcovými úchyty
e) Lanová lávka PROVAZOCHODEC
f) Svahové klády - SCHODY
g) Zemní telefon ŠEPTANDA
h) Stabilní parkové lavičky
ch) Odpadkové koše
III. Víceúčelové hřiště :



Příloha č. 6 Rámcové smlouvy - Soupis sportovišť, dětských hřišť a herních prvků -5-

o

s dopadovou plochou
7) ul.Tyršova pod přístavbou I.ZŠ - dětské hřiště

a) Herní sestava - domeček se stříškami a skluzavkami 
„PRYŽOVÁ DLAŽBA“

6) ul.Křenkova u č.p. 732 (hnědý věžový dům)-dětské hřiště
a) Herní sestava - domeček se stříškou, skluzavkou, řetězovou houpačkou, šplhací 
stěnou s pískovcovými úchyty a dřevěnou šplhací rampou s lanem s dopadovou 
plochou „KAČÍREK“
b) Vahadlová houpačka
c) Šplhací sestava se sítí, žebříkovou stěnou, lezeckou stěnou s pískovcovými úchyty a 
šplhací tyčí s dopadovou plochou KAČÍREK
d) Stůl na stolní tenis
e) Stabilní parkové lavičky
f) Odpadkový koš
g) Provozní řád
h) Oplocení

4) ul.Hornická u č.p. 972 - dětské hřiště
a) Věž se skluzavkou/tobogánem, lezeckou stěnou, šplhací sítí a házecí stěnou
b) Vahadlová houpačka
c) Pružinové houpadla NAKLADAČ
d) Stabilní parkové lavičky
e) Odpadkový koš
f) Provozní řád
g) Oplocení z recyklátů
Mimo oplocené hřiště:
a) Stůl na stolní tenis
b) Stabilní parkové lavičky

a) Stabilní fotbalové branky
b) Záchytné sítě
c) Gabionové lavičky + stabilní parkové lavičky
d) Odpadkové koše
e) Workoutová sestava s dopadovou plochou ZATRAVŇOVACÍ DLAŽDICE
f) 3 x venkovní fitness - procvičování pasu, šlapadlo - brusle a surfovací prvek
g) Provozní řád

5) ul.Hornická x ul.Hájkova - dětské hřiště
a) Herní sestava - domeček se stříškou, skluzavkou, řetězovou houpačkou, šplhací 

stěnou s pískovcovými úchyty a dřevěným lezeckým žebříkem, součástí je i 
dopadová plocha „KAČÍREK“

b) Houpačka HNÍZDO
b) Pružinové houpadlo - MOTORKA
c) Kolotoč s volantem
d) Vahadlová houpačka
d) Stabilní parkové lavičky
e) Odpadkový koš
f) Oplocení z recyklátů



Příloha č. 6 Rámcové smlouvy - Soupis sportovišť, dětských hřišť a herních prvků -6-

10) ul.Mírová pod garážemi u č.p. 1281-1282 - Rákosníček
I. dětské hřiště :
a) Pružinové houpadlo AUTO s dopadovou plochou KAČÍREK

b) Herní sestava Sloní máma se skluzavkou a žirafou s řetězovou houpačkou a 
houpačkou BABY - dopadová plocha PRYŽOVÁ DLAŽBA“
c) Pružinové houpadlo - ŽIRAFA
d) Pružinové houpadlo - AUTO
e) Lanová pyramida
f) Kolotoč s volantem
g) Vahadlová houpačka
h) Venkovní stůl na stolní tenis
ch) Stabilní parkové lavičky
i) Houpací lavice
j) Odpadkové koše
k) Provozní řád
l) Oplocení

8) ul.Malá x ul.Drobného pod č.p. 1298-1299- dětské hřiště
a) Kolotoč s volantem
b) Houpačka HNÍZDO
c) Herní sestava se skluzavkou, řetězovou houpačkou, šplhací tyčí a žebříkem 
s dopadovou plochou KAČÍREK
d) Vahadlová houpačka
e) Lanová pyramida
f) Hemi sestava - domeček se stříškou, skluzavkou, řetězovou houpačkou, šplhací 
stěnou s pískovcovými úchyty a dřevěnou šplhací rampou s lanem s dopadovou 
plochou „KAČÍREK“
g) Stabilní parkové lavičky
h) Houpací lavice
ch) Odpadkový koš
i) Provozní řád
j) Oplocení z recyklátů

9) ul.Drobného u ENPEKY u č.p. 1286-1287 - dětské hřiště
a) Lanová pyramida
b) Pružinové houpadlo - AUTO
c) Lezecká stěna s jednostrannými pískovcovými úchyty s možností kreslící tabule 

s dopadovou plochou KAČÍREK
d) Herní sestava - domeček se stříškou, skluzavkou, řetězovou houpačkou a 

dřevěnou šplhací rampou s lanem s dopadovou plochou „KAČÍREK“
e) Vahadlová houpačka
f) Kolotoč s volantem
g) Stůl na stolní tenis
h) Stabilní parkové lavičky
ch) Houpací lavice
i) Odpadkové koše
j) Provozní řád
k) Oplocení



Příloha č. 6 Rámcové smlouvy - Soupis sportovišť, dětských hřišť a herních prvků -7-

11) ul. Na Výsluní za viaduktem
a) Basketbalový koš
b) Hřiště na volejbal, nohejbal s ANTUKOU
c) Stůl na stolní tenis betonový
d) Stabilní parkové lavičky
e) Odpadkový koš

12) ul.Kárníkova u č.p. 1154 SBD
I. dětské hřiště :
a) Lanová pyramida
b) Herní sestava - Sloní máma se skluzavkou a šplhacími prvky s dopadovou plochou 
KAČÍREK
c) Pružinové houpadlo - KUŇ
d) Vahadlová houpačka
e) Lezecká stěna s jednostrannými pískovcovými úchyty s možností kreslící tabule 
s dopadovou plochou KAČÍREK
f) Stabilní parkové lavičky
g) Houpací lavice
h) Provozní řád
ch) Odpadkové koše
i) Oplocení
II. Víceúčelové hřiště nad garážema: - rekonstrukce z dotace Nadace ČEZ
9-10/2015
a) Fotbalové branky - 2 x malá přenosná + 2 x velká stabilní
b) Koš na basketbal
c) Záchytné sítě
d) Stabilní parkové lavičky Stůl na stolní tenis
e) Odpadkový koš
III. Víceúčelové hřiště proti VAS:
a) Hřiště na volejbal, nohejbal, tenis, kluziště s antukovým povrchem

b) Pružinové houpadlo KONÍK s dopadovou plochou KAČÍREK
c) Houpačka HNÍZDO s dopadovou plochou KAČÍREK
d) Kolotoč roztáčecí s dopadovou plochou KAČÍREK
e) Řetězové houpačky s dopadovou plochou KAČÍREK
f) Herní sestava - věž se skluzavkou, šplhací lanovou stěnou, lezeckou stěnou 
s pískovcovými úchyty, kladkou na kamínky, žebříkem, plošinou s dopadovou 
plochou KAČÍREK '
g) Domeček s dopadovou plochou KAČÍREK
h) Stabilní parkové lavičky
ch) Odpadkové koše
i) Provozní řád
j) Oplocení
II. viceucelove hriste :
a) Fotbalové branky
b) Koš na basketbal
c) Záchytné sítě
d) Stůl na stolní tenis 2 x
e) Stabilní parkové lavičky
f) Odpadkový koš



Příloha č. 6 Rámcové smlouvy - Soupis sportovišť, dětských hřišť a herních prvků -8-

15) ul.Purkyňova u vlakové zastávky-víceúčelové hřiště:
a) Hřiště na fotbal s brankami
b) Hřiště na nohejbal, volejbal
c) Oplocení
d) Záchytné sítě
e) Stůl na stolní tenis
f) Hrazdy

b) Oplocení - záchytné sítě
c) Stabilní parkové lavičky
d) Odpadkový koš

16) ul. Malá u Cihelského rybníka - venkovní fitness
a) FIT - odrážecí sedáky - posilování nohou
b) FIT - posilování rukou
c) Stabilní parkové lavičky
d) Odpadkové koše

13) ul.Kárníkova začátek nové zástavby u č.p. 1139 - dětské hřiště:
a) Herní sestava - domeček se stříškou, skluzavkou, řetězovou houpačkou, šplhací 
stěnou s pískovcovými úchyty a lanem a dřevěný žebřík, součástí je i dopadová 
plocha „KAČÍREK“
b) Kolotoč s volantem
c) Lanová pyramida
d) Houpačka HNÍZDO
e) Pružinové houpadlo - MOTORKA
e) Vahadlová houpačka
f) Stůl na stolní tenis
g) Stabilní parkové lavičky
h) Odpadkové koše

14) Koupaliště
I. dětské hřiště :
a) Herní sestava - domeček se stříškou, skluzavkou, řetězovými houpačkami, šplhací 
stěnou s pískovcovými úchyty a lanem a dřevěný žebřík, součástí je j dopadová 
plocha „KAČÍREK“
b) Lanová pyramida
c) Vahadlová houpačka
d) Kolotoč s volantem
e) Pružinové houpadlo RYBA
f) Odpadkové koše
g) Stabilní parkové lavičky
II. viceucelove hnste :
a) Stůl na stolní tenis
b) Odpadkové koše
c) Stabilní parkové lavičky
d) Hřiště na volejbal, nohejbal
e) Koš na basketbal



Příloha č. 6 Rámcové smlouvy - Soupis sportovišť, dětských hřišť a herních prvků -9-

18) ul. Žďárská pod ě.p. 720-721 - dětské hřiště
a) Vahadlová houpačka
b) Kolotoč s volantem
c) Lanová pyramida
d) Pružinové houpadlo ŠNEK

17) ul. Dukelská pod Klečkovským rybníkem
I. dětské hřiště :
a) Herní sestava VELRYBA se skluzavkou, šplhací sítí, domečkem, prolézacím 
tunelem a delfínama s houpačkami BABY a HNÍZDO s dopadovou plochou 
ZATRAVŇOVACÍ DLAŽDICE
b) Lanová pyramida
c) Vahadlová houpačka
d) Stabilní parkové lavičky
e) Odpadkový koš
f) Oplocení záchytné sítě
II. viceucelove hnste :
a) Koše na basketbal na zpevněné asfaltové ploše
b) Stůl na stolní tenis
c) Stabilní parkové lavičky
d) Odpadkové koše
III. Dopravní hřiště:
a) Zpevněná plocha se značením
b) Dopravní značky
c) Zahradní domek
d) Stabilní parkové lavičky
e) Odpadkové koše
f) Oplocení
g) Provozní řád



T^h//

Sečení průjezdních úseků v obcích mezi značkami „Začátek a konec obce“

plocha k údržbě v m2 počet sečíObec

-4

ÍNové Město n.Mor. 4.630 m2 2

9.500 m2 2Celkem dotace sečení:

V Novém Městě na Moravě dne 30.7.2015

Rokylno 
Studnice 
Maršovice 
Pohledec 
Hlinnc 
Petrovice 
Slavkovice 
Jiříkovice

370
150

1.100
730
600
630
740
550

1.400
150
150
700
820
280
830
300

2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2
2
2
2
2

Správce veř. zeleně

Vlachovická
Žďárská nad nemocnicí
Žďárská
Nečasová (k Nové Vsi)
Petro vická
Marsovská
Soškova (k Pohledci)
Soškova (k Zubří)




